Pāriet uz saturu

	
		
			
				

	
	

Galvenā izvēlne
	
	


				
		

	
	Galvenā izvēlne

	pārvietot uz sānjoslu
	paslēpt



	

	
		Navigācija
	

	
		
			Sākumlapa
	Kopienas portāls
	Aktualitātes
	Pēdējās izmaiņas
	Nejauša lapa
	Palīdzība
	Paziņot par kļūdu
	Ziedojumi
	Kontakti


		
	




	
	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Vikipēdija]
		[image: Brīvā enciklopēdija]
	


		

		
			

	

Meklēt
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Meklēt
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Izveidot jaunu Vikipēdijas kontu

	Ieiet Vikipēdijā



		
	




	

	

	
	

Dalībnieka rīki
	
	


		

	
		
			 Izveidot jaunu Vikipēdijas kontu
	 Ieiet Vikipēdijā


		
	





	
		Lapas redaktoriem, kuri nav pieslēgušies uzzināt vairāk
	

	
		
			Devums
	Diskusijas


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Dalībnieka diskusija:Notes (4).pdf

							

	
	

Pievienot valodas
	
	

		
						Lapas saturs netiek atbalstīts citās valodās.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Dalībnieka lapa
	Diskusija


		
	




								

	
	latviešu
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Skatīt
	Labot pirmkodu
	Jauna sadaļa
	Hronoloģija


		
	




							
				
							
								

	
	Rīki
	
	


									
						

	
	Rīki

	pārvietot uz sānjoslu
	paslēpt



	

	
		Darbības
	

	
		
			Skatīt
	Labot pirmkodu
	Jauna sadaļa
	Hronoloģija


		
	





	
		Vispārīgi
	

	
		
			Norādes uz šo lapu
	Saistītās izmaiņas
	Dalībnieka devums
	Reģistri
	Apskatīt dalībnieka grupas
	Īpašās lapas
	Pastāvīgā saite
	Lapas informācija
	Iegūt saīsinātu URL
	Download QR code


		
	





	
		Drukāt/eksportēt
	

	
		
			Izveidot grāmatu
	Lejupielādēt kā PDF
	Drukājama versija


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Vikipēdijas lapa

					

					


					
					
						
	
[image: ] Esi sveicināts(a) Vikipēdijā!




Iesākumā lūdzam iepazīties ar svarīgāko informāciju, kas jāzina, uzsākot darbu!

Pirms pirmā raksta izveides lūdzam izlasīt lapu Raksta izveidošana un apmeklēt rakstu vedni.




Sveiks(a), Notes (4).pdf. Esi sveicināts(a) Vikipēdijā latviešu valodā.



Vikipēdija ir brīva enciklopēdija ar bezmaksas saturu, kuru var lasīt un rediģēt ikviens.



	Papildus svarīgākajai informācijai, iesakām iepazīties ar lietošanas pamācību, kā arī ar stila rokasgrāmatu, īsu pārskatu par Vikipēdijas lietošanas īpatnībām un Vikipēdijas špikeri, kurā ir atbildes uz aktuālākajiem jautājumiem, kas rodas darba procesā.
	Lai izvairītos no nepatīkamiem starpgadījumiem, iesakām arī iepazīties ar dalībnieku uzvedības noteikumiem.
	Dažādus jautājumus ir iespējams uzdot ikvienam Vikipēdijas dalībniekam kopienas portālā vai katram dalībniekam personiski dalībnieka diskusiju lapā.
	Eksperimentus veic tikai smilšu kastē. Nedari to ne savā dalībnieka lapā, ne šajā diskusiju lapā! Ja vajadzīga pašam sava smilšu kaste, izveido to, nospiežot →šeit←!




Diskusiju lapās lūgums parakstīties ar 4 tildēm (~~~~) vai rīku joslā nospiest pogu [image: ]. Paldies.





-- Sveicējs (diskusija) 2017. gada 2. maijs, plkst. 02.45 (EEST)[atbildēt]







[image: ]

Saturs iegūts no "https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Dalībnieka_diskusija:Notes_(4).pdf&oldid=2690659"


					

				

			
			
		

		
			

		 Šī lapa pēdējoreiz labota: 2017. gada 2. maijs plkst. 02.45.
	Teksts ir pieejams saskaņā ar Creative Commons Attribution/Share-Alike licenci; var pastāvēt papildu ierobežojumi. Plašākai informācijai skatīt lietošanas noteikumus.



		Privātuma politika
	Par Vikipēdiju
	Saistību atrunas
	Code of Conduct
	Izstrādātāji
	Statistika
	Sīkdatņu deklarācija
	Mobilais skats



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Pārslēgt ierobežoto satura platumu







